Technisches Datenblatt
AKRX3 - WINKELVERBINDER
Die AKR Winkelverbinder
ermöglichen optimale
Anschlüsse zwischen Holz
und anderen Baustoffen, wie
Beton, Stahl, etc.
ETA-07/0285, DE-DoP-e07/0285.pdf

1/6
Simpson Strong-Tie GmbH
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
tel: +49 (6032) 86 80- 0 / fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte. 2021-02-12 www.strongtie.eu
Technisches Datenblatt
AKRX3 - WINKELVERBINDER
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Abmessungen [mm]
Schenkel A Schenkel BArtikel A B C t Ø5 Ø13,5 Ø5 Ø11 Ø13,5 Ø13.5x25
AKR95X3 95 85 65 3 9 - 2 1 1 -
AKR95X3L 95 85 65 3 9 - 2 1 - 1
AKR135X3 135 85 65 3 14 1 2 1 1 -
AKR135X3L 135 85 65 3 14 1 2 1 - 1
AKR165X3 165 85 65 3 15 1 2 1 1 -
AKR165X3L 165 85 65 3 15 1 2 1 - 1
AKR205X3 205 85 65 3 20 2 2 1 1 -
AKR205X3L 205 85 65 3 20 2 2 1 - 1
AKR245X3 245 85 65 3 22 2 2 1 1 -
AKR245X3L 245 85 65 3 22 2 2 1 - 1
AKR285X3 285 85 65 3 26 3 2 1 1 -
AKR285X3L 285 85 65 3 26 3 2 1 - 1
Nachstehend finden Sie Lastangaben zu den Naglebildern: Vollausnagelung, Teilausnagelung und Stützenanschluss. Weitere Anschlussmöglichkeiten
finden Sie in der zugehörigen ETA.
Tragfähigkeiten: Vollausnagelung
Verbindungsmittel Characteristic capacities - 2 brackets per connection [kN]